[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ    № 39
от  01 декабря     2016 года                                                                                               д. Тукса

О признании утратившими силу решений Совета

Туксинского сельского поселения.

Принято Советом Туксинского сельского поселения 01 декабря 2016 года

Утверждено Главой Туксинского сельского поселения 01 декабря 2016 года

Совет Туксинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Туксинского сельского поселения:

	№ п/п
	Дата/номер
	Название

	1.
	Решение № 2 от 09.11.2005
	Об утверждении Устава Туксинского сельского поселения

	2.
	Решение № 8 от 07.02.2006
	О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципального служащего и работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Туксинского сельского поселения

	3.
	Решение № 15 от 02.08.2006
	О внесении  изменений в решение Совета представительного органа местного самоуправления от 3 января 2006 года № 5 "Об утверждении Положения о денежном содержании муниципального служащего и работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Туксинского сельского поселения

	4.
	Решение № 3 от 02.04.2008
	Об утверждении перечня имущества Олонецкого национального муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Туксинского сельского поселения

	5.
	Решение № 17 от 30.09.2008
	Об утверждении разъяснения о порядке централизации главным распорядителем средств бюджета Туксинского сельского поселения до 5 процентов лимитов бюджетных ассигнований, предусмотренных на оплату труда работников муниципальных учреждений, и их использовании на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения

	6.
	Решение № 18 от 30.09.2008
	О методических рекомендациях по введению в муниципальных учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Туксинского сельского поселения, новых систем оплаты труда

	7.
	Решение № 19 от 30.09.2008
	О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных органов власти, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

	8.
	Решение № 23 от 20.10.2008
	Об определении органа местного самоуправления в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса

	9.
	Решение № 27 от 17.12.2008
	Об утверждении Положения о денежном содержании Главы поселения, муниципального служащего Туксинского сельского поселения

	10.
	Решение № 8 от 10.12.2009
	Об утверждении перечня имущества Олонецкого национального муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Туксинского сельского поселения

	11.
	Решение № 10 от 29.06.2009
	О новой редакции Решение № 27 от 17.12.2008 года "Об утверждении Положения о денежном содержании Главы поселения, муниципального служащего Туксинского сельского поселения"

	12.
	Решение № 2 от 07.02.2011
	Об утверждении перечня имущества Олонецкого национального муниципального района, передаваемого в муниципальную собственность Туксинского сельского поселения

	13.
	Решение № 20 от 09.06.2011
	Об утверждении базовых должностных окладов выборного должностного лица, муниципальных служащих, обслуживающего персонала и работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Туксинского сельского поселения

	14.
	Решение № 23 от 18.08.2011
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Туксинского сельского поселения в государственную собственность Республики Карелия

	15.
	Решение № 34 от 29.12.2012
	Об утверждении бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год

	16.
	Решение № 19 от 02.06.2014
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Туксинского сельского поселения

	17.
	Решение № 40 от 29.12.2014
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Туксинского сельского поселения

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке и разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Туксинского сельского поселения по адресу:  http://adm-tyksa.ru/.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                          Е.В. Калачева

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                            И. Н. Корнилова